АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 августа 2014 года № 469
г. Апшеронск
Об утверждении норматива средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по
Апшеронскому городскому поселению Апшеронского района на 3 квартал 2014 года
Рассмотрев расчет норматива средней рыночной стоимости одного квад-ратного метра общей площади жилья по Апшеронскому городскому поселению Апшеронского района на 2 квартал 2014 года, в соответствии с пунктом 3 статьи 3 Закона Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890-КЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» постановляю:
1. Утвердить на 3 квартал 2014 года норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Апшеронскому городскому поселению Апшеронского района в размере 31 305 (тридцать одна тысяча триста пять) рублей.
2. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
Н.И.Покусаева
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОС

ТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2014 года № 469

г. Апшеронск

Об утверждении норматива средней рыночной стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья по

Апшеронскому городскому поселению Апшеронского района на 3 квартал 2014 года

Рассмотрев расчет нормати

ва средней рыночной стоимости одного квад

-

ратного метра

общей площади жилья по Апшеронскому городскому поселению Апшеронского района

на 2 квартал 2014 года, в соответствии с пунктом 3 статьи 3 Закона Краснодарского края

от 29 декабря 2009 года № 1890

-

КЗ «О

порядке признания граждан малоимущими в целях

принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» постановляю:

1. Утвердить на 3 квартал 2014 года норматив средней рыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилья по Апшеронскому

городскому поселению

Апшеронского района в размере 31 305 (тридцать одна тысяча триста пять) рублей.

2. Главному специалисту отдела организационно

-

кадровой работы администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской

обнародова

ть настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Апшеронского городского поселения

Апшеронско

го района

Н.И.Покусаева

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОС ТАНОВЛЕНИЕ   от 25 августа 2014 года № 469   г. Апшеронск   Об утверждении норматива средней рыночной стоимости одного квадратного метра  общей площади жилья по   Апшеронскому городскому поселению Апшеронского района на 3 квартал 2014 года   Рассмотрев расчет нормати ва средней рыночной стоимости одного квад - ратного метра  общей площади жилья по Апшеронскому городскому поселению Апшеронского района  на 2 квартал 2014 года, в соответствии с пунктом 3 статьи 3 Закона Краснодарского края  от 29 декабря 2009 года № 1890 - КЗ «О   порядке признания граждан малоимущими в целях  принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» постановляю:   1. Утвердить на 3 квартал 2014 года норматив средней рыночной стоимости одного  квадратного метра общей площади жилья по Апшеронскому  городскому поселению  Апшеронского района в размере 31 305 (тридцать одна тысяча триста пять) рублей.   2. Главному специалисту отдела организационно - кадровой работы администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской  обнародова ть настоящее постановление в установленном порядке.   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.   4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.   Исполняющий обязанности главы   Апшеронского городского поселения   Апшеронско го района   Н.И.Покусаева